

ÇARŞAMBA İLÇESİ
SUDA BOĞULMA İLÇE DENETİM
KOMİSYONU KARARI

KARAR TARİHİ:14.05.2024

KARAR NO :1

Çarşamba İlçesi Suda Boğulma İlçe Denetim Komisyonu 2024 Yılı 1. Toplantısı 14.05.2024 Salı günü saat 11.00'da Kaymakamlık toplantı Salonunda İlçe Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü YILDIRIM Başkanlığında; İlçe Belediye Başkanı Av.Hüseyin DÜNDAR, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mustafa Kemal ÇELİK İlçe Emniyet Müdürü Barik ÇİÇEK Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı Temsilcisi SG Üsteğmen Onur TELLİ İlçe Müftüsü Cemal UZUN İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa ÖZDEMİR İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Turgay EKŞİ İlçe Milli Emlak Şefi Kemal DURSUN İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Muhammet Faruk AKYÜZ İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan ÖZTÜRK İlçe Orman İşletme Şefi Furkan KALELİ Samsun Büyükşehir Belediyesi Temsilcisi Hüseyin ÖZTÜRK DSİ 7. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi İlhan KAYA İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Temsilcisi Hasan KILIÇASLAN Karadeniz Bölge Liman Başkanlığı Temsilcisi Doğukan Yıldırım BEYAZIT AFAD İl Müdürlüğü temsilcisi Murat GÜL

İştirakleri ile toplandı.

1-İlçe Suda Boğulma Olaylarını Önleme Komisyonu Samsun Valiliği 2024/1 sayılı genelgesinde yer alan hususların uygulanmasını sağlamak, suda boğulma olaylarının önlenmesi amacıyla ilçe düzeyinde alınacak tedbirleri belirlemek, söz konusu tedbirlerin uygulanmasını denetlemek, Limanlar Yönetmeliği'nde belirtilen denize girmenin yasaklandığı alanlar (liman, barınak, kıyı tesisleri vs.) dışında kalan tüm kıyı şeridini ve sahilleri, denize girmeye uygunluk bakımından aşağıda belirtilen **3 ayrı statüde belirlenmesi a-Yüzme alanları** (Cankurtaran hizmeti verilen ve altyapıya sahip alanlar)

*İlçemizde yüzme alanları bulunmamaktadır.

b-Denize girmenin yasaklandığı alanlar (5442 sayılı kanun kapsamında olup, çeken akıntı mevcut ve/veya kıyı yapısı uygun olmayan, cankurtaran hizmeti bulunmayan riskli ve tehlikeli alanlar)

*Tekkeköy (Costal Sahili) ile Hürriyet Mahallesi arası 2,9 km'lik sahil şeridi denize girmenin yasaklı olduğu alan olarak belirlenmiştir olup Koordinatları 41 16 20K-036 32 20 D ile 41 17 24 K-036 33 54D arasındır. Çeken akıntı nedeniyle denize girmenin tehlikeli ve yasak olduğunu belirten uyarı levhalarının konulması

*Gökçeçakmak Barajı ve Yeşilirmak nehrinde ırmağa girilmesi yasak olduğundan uyarı levhaları konularak vatandaşların uyarılması

c-Denize girilmesi önerilmeyen alanlar (Yüzme alanları ve denize girmenin yasaklandığı alanlar dışında kalan ve cankurtaran hizmeti ile herhangi bir altyapı bulunmayan alanlar)

**Yüzme alanı bulunmamakta olup denize girmenin yasaklandığı alan dışında kalan tüm alanlar herhangi bir altyapı bulunmayan ve denize girilmesi önerilmeyen alan olarak belirlenmiştir.*

2. İlçe genelinde deniz göl gölet vb. alanlarda sağlık, güvenlik ve sosyal donatılar açısından belirlenen “Yüzme alanları”, “Denize girmenin yasaklandığı alanlar” ve “Denize girilmesi önerilmeyen alanları” kamuoyuna duyurulacaktır.
3. İlçe Suda Boğulma Olaylarını Önleme Komisyonu tarafından alınan kararlar Kaymakamlığımız ve ilgili kurumlar tarafından kamuoyuna duyurulacaktır.
4. Kolluk birimlerince deniz kıyı tesislerine yaklaşım kanallarında, mendirek ağızlarında, göl, gölet, akarsu, su kanalı vb. alanlarda suya girilmesine kesinlikle müsaade edilmeyecektir.
5. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak denetimlerde cankurtaran ekipmanı vb. gibi suda boğulma olaylarını önleme faaliyetlerinde kullanılabilecek her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarına yönelik Samsun Büyükşehir Belediyesi ve imkanlar ölçüsünde İlçe Belediyesinde ivedilikle yerine getirilecektir.
6. Tüm kurum ve işletmeler tarafından sorumluluk alanlarında meydana gelen bütün kaza ve suda boğulma olaylarını, derhal 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne bildirecektir.
7. Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü'nün tahmin ve uyarılarına istinaden olumsuz hava ve deniz koşullarında ivedilikle suya girilmesi yasaklanabilecek ve bu durum kamuoyuna (kamu kurum kuruluşlarının ve yerel yönetimlerin resmi yayın organları, kısa mesaj (SMS), yerel basın ve sosyal medya aracılığıyla) duyurulacaktır.
8. İlçe Belediyesi tarafından, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile İl Sağlık Müdürlüğüne hazırlanan insan sağlığı ve can güvenliği açısından yüzmeye uygun olmayan alanlara yönelik bilgilendirici afişlerin ilan panolarına ve görünür yerlere (otobüs durakları, otogar, sahil şeritleri, vb.) asılması sağlanacak.
9. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından hazırlanacak suda boğulma olayları sonrasında uygulanacak ilkyardım kurallarını ihtiva eden broşürlerin ilçe belediyeleri, aracılığıyla vatandaşlarımıza dağıtımı sağlanacak.
10. Tüm kamu kurum ve kuruluşları tarafından boğulma vakalarına dayalı can kayıplarının arttığı dönemlerde insan sağlığı ve can güvenliği açısından iç sular, akarsu, göl, baraj, gölet, kanal, su birikintisi, sel kapanı, regülatör, su iletimi, deşarj veya taşkın kontrol kanalı gibi yüzmeye uygun olmayan alanlara girilmemesi gerektiğine ilişkin bilgilendirmeler, resmi yayın organları, anons sistemleri, kısa mesaj (SMS) ve diğer duyuru kanalları ile yapılacak, ayrıca vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi maksadıyla kamu kurum ve kuruluşlara ait internet siteleri ve sosyal medya uygulamalarında çeken akıntı videoları ile bilgilendirme duyuruları yayınlanacaktır.
11. Özellikle yaz aylarında, iç sular, akarsu, göl, baraj, gölet, kanal, su birikintisi, sel kapanı, regülatör, su iletimi, deşarj veya taşkın kontrol kanalı vb. tesis ve alanlar, Samsun Büyükşehir Belediyesi, DSİ 7. Bölge Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlükleri/Şeflikleri ve sorumluluğu bulunan diğer kuruluşlarca denetlenerek söz konusu tesis ve alanlarda gerekli tedbirler alınacaktır.

12. Konuya ilişkin yapılan denetimlerde alınan kararlara uymayanlar hakkında; eylemleri ayrı bir suç veya kabahat teşkil etmediği takdirde, 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 66. maddesi "*İl genel kurulu veya idare kurulları yahut en büyük mülkiye amirleri tarafından kanunların verdiği yetkiye istinaden ittihaz ve usulen tebliğ veya ilan olunan karar ve tedbirlerin tatbik ve icrasına muhalefet eden veya müşkülât gösterenler veya riayet etmeyenler, mahallî mülkî amir tarafından Kabahatler Kanununun 32' nci maddesi hükmü uyarınca cezalandırılır.*" hükmü uyarınca işlem yapılacaktır.

Komisyon Başkanı
Doç.Dr.Şükrü YILDIRIM
Kaymakam

Üye
Av. Hüseyin DÜNDAR
Çarşamba belediye Başkanı

Üye
Binbaşı Mustafa Kemal ÇELİK
İlçe Jandarma Komutanı

Üye
Barık ÇİÇEK
İlçe Emniyet Müdürü

Üye
SG Üsteğmen Onur TELLİ
Sahil Güvenlik Kdz. Blg. K.lığı Temsilcisi

Üye
Cemal UZUN
İlçe Müftüsü

Üye
Mustafa ÖZDEMİR
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Üye
Nzm. Dr. M. Faruk AKYÜZ
İlçe Sağlık Müdürü

Üye
İrfan ÖZTÜRK
İlçe Tarım ve Orman Müdürü

Üye
Turgay EKŞİ
İlçe Gençlik ve Spor Müdürü

Üye
Kemal DURSUN
İlçe Mith. Emlak Şefi

Üye
Furkan KALELİ
İlçe Orman İşletme Şefi

Üye
Hüseyin ÖZTÜRK
Samsun Büyükşehir Belediyesi Temsilcisi

Üye
İlhan KAYA
DSİ 7. Bölge Müd. Temsilcisi

Üye
Hasan KILIÇASLAN
İl Kültür ve Turizm Müd. Temsilcisi

Üye
Doğukan Yıldırım BEYAZIT
Karadeniz Bölge Liman Temsilcisi

Üye
Murat GÜL
AFAD İl Müd. Temsilcisi